



Brzeg Dolny, dn. 13.07.2023 r.

Znak sprawy: ZP.271.8.2023

Do wszystkich zainteresowanych

**Wyjaśnienia treści
Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Dot. postępowania pn. „**Pyszaca – droga dojazdowa do gruntów rolnych**”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (dalej: „pzp”), Zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści SWZ, na które udziela poniższych odpowiedzi:

Pytanie 1:

W PT występuje zapis - W miejscach występowania kabla na zbyt małej głębokości - należy go obniżyć do gł. 70 cm i zabezpieczyć rurą osłonową. Proszę podać mb kala jakie ująć do wyceny na etapie przetargu.

Odpowiedź 1:

Zapis o zabezpieczeniu kabla jest w *dziale Informacja bezpieczeństwa i ochrony zdrowia* i dotyczy sytuacji gdy w ramach robót zostanie odkryta jakaś infrastruktura podziemna. W projekcie nie przewiduje się zabezpieczenia lub sieci podziemnych.

Pytanie 2:

Brak robót rozbiórkowych drogi w przedmiarze, czy ująć je do oferty.

Odpowiedź 2:

Projekt przewiduje wykonanie stabilizacji gruntu na miejscu bez wywozu istniejącej nawierzchni z kruszywa. Jedynie należy przewidzieć ścięcie zawyżonych poboczy wraz z wywozem i kosztami utylizacji.

Pytanie 3:

W PT występuje pobocze z mieszanki niezwiązanej z kruszywem, natomiast opis w PT wykazuje wykonanie poboczy utwardzonych, wzmocnionych, stabilizowanych, która wersję ująć w ofercie.

Odpowiedź 3:

Pobocza należy wykonać z kruszywa łamanego o frakcji 0/31,5 mm o szerokości i grubości zgodnej z dokumentacją projektową.

Pytanie 4:

Proszę podać ilości /brak wymiarów w PT /zjazdów do posesji.

Odpowiedź 4:

3 sztuki zjazdy do posesji należy wykonać o szerokości min 4,0 m.

Powyższe wyjaśnienia należy traktować jako nieodłączny element Specyfikacji Warunków Zamówienia.